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Medl.nr. Efternamn Förnamn Adress Postnr Ort Hemtel. Mobil E-mail Klubb
1032 Abrahamsson Kalle Skogslyckegatan 88 SE-587 27 Linköping +4613127917 +46733891454 kallegunnar@hotmail.com CK Distans
1023 Aerts Peter Hvedemarken 27 DK-6400 Sönderborg +4521153997 aerts@stofanet.dk ARD Jylland Syd
1008 Arnesen Willy Klyveekra 6 NO-3740 Skien +4735598075 +4791342335 willy.g.arnesen@yara.com Hydro Agri Porsgrunn
1006 Balchen Jens Glad Vidars gate 11 NO-4011 Stavanger +4792632579  balchen@ste.no CK Sör
1034 Berggren Jan-Erik Ö Fjärilsvägen 139 SE-461 64 Trollhättan +46520498110 +46705664476 jan-erik@ckdistans.se CK Distans
1021 Binder Hans Jörgten +4526362911 hbinder1@ford.com ARD Sjaelland
1030 Buschardt Jan Elmevej 9 DK-2840 Holte +4545461147 +4540133567 jan@buschardt.dk ARD
1002 Bylin Håkan Lillebydalen 27 SE-423 49 Torslanda +4631561107 hakan_bylin@yahoo.se Hisingens CK
1004 Driveklepp Halvor Skeiet 9 F NO-7200 Kyrksäteröra +4748008812 CK Hemne S Tröndelag
1005 Ericzon Börje Oskarsvägen 9 A SE-702 14 Örebro +4619323410 +46702165269 borjecz@telia.com Örebrocyklisterna
1018 Fredin Dick Räbbmogatan 25 SE-865 32 Alnö +4660585429 eker@bredband.net Alnö CK
1033 Jensen Jan Erik Samhällsvägen 31 SE-571 75 Fredriksdal +4638026095 janerikjensen@telia.com CK Distans
1009 Lundgaard Stig C/ San Miguel 41 SP-07002 Palma de Mallorca +36618396402 stig_lundgaard@hotmail.com ARD Mallorca
1003 Mellsop Tony Rudbecksgatan 174 SE-216 20 Malmö +4640133889 +46703313889 tony.mellsop@gmail.com CK Distans
1011 Muzellec Jean-Claude Sunnevägen 10 G SE-665 94 Fagerås +4655431305 +46701711623 jean-claude.muzellec@telia.com Audax Clubs Nordiques
1007 Målberg Calle Lustigkullagatan 196 SE-724 64 Västerås +4621182248 +46704653246 carl-ake.malberg@edu.vasteras.se CK Distans
1022 Nilsson Ove Tulpangatan 17 SE-215 26 Malmö +4640271418 +46768835172 ovkel@hotmail.com CK Distans
1020 Nordbö Sveinung Armauer Hansens vei 1 NO-4011 Stavanger +4751525784 +4790721335 Audax Club Stavanger
1026 Nurminen Paavo Kimonkatu 19 FI-535 00 Lappeenranta +35854161632 +358442790877 paavo.nurminen@kymp.net Malmin Urheilijat
1027 Olesen Lasse Anneberghöj 5 DK-9000 Ålborg +4598109856 +4523265841 lasseolesen@stofanet.dk ARD Jylland Nord
1013 Olsson Bengt-Göran Aprikosgatan 71 SE-426 56 Västra Frölunda +4631295598 +46701120451 bege.bike@comhem.se Hisingens CK
1028 Oscarsson Klas-Uno Biverud 414 SE-705 97 Glanshammar +4619465644 +46737283328 viola.oscarsson@gmail.com Örebrocyklisterna
1035 Pettersson Åsa Laggkärlsvägen 11 SE-141 59 Huddinge +46855036099 +46735457099 pettersson_asa@yahoo.se Fredrikshofs IF CK
1019 Ramsdal Dagmund Björnset NO-6900 Florö +4757744964 a-ram@online.no Flora CK
1001 Rasmussen Per Klarinetvej 5 DK-4700 Naestved +4523741898 soogra@mail.dk ARD Sjaelland
1012 Rittedal Yngve Lyrikgatan 3 SE-422 44 Hisings-Backa +4631224038 +46702181974 yngve.rittedal@comhem.se Hisingens CK
1014 Rohlff Öystein Olaf Bulls vei 1 C NO-0765 Oslo +4722149277 +4795720252 oystein.rohlff@getmail.no Audax Club Oslo
1017 Sandbekk Björn Atriumveien 10 B NO-1406 Ski +4790572224  bjsa@123.no Audax Club Oslo
1015 Sandberg Ulf Säter Nykvarn 1 SE-541 91 Skövde +46500461368 +46707454322 sandberg@artech.se IOGT-NTO Skövde
1016 Sandborgh Bengt Lansenvägen 48 SE-187 62 Täby +4687565504 +46703640544 bengt.sandborgh@randonneurs.se Fredrikshofs IF CK
1029 Tonér Peter Stora torget 2 B SE-731 32 Köping +4622117772 +46705205065 peter@ckdistans.se CK Distans
1031 Wihk Lennarth Nygatan 24 SE-671 40 Arvika +4657021041 +46706280499 marc.wihk@arvika.mail.postnet.se CK Distans
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